[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 11 » апреля 2012 г.

                                              № 140-д

Об исполнении протокольного

поручения Губернатора Рязанской области

Во исполнение протокольного поручения Губернатора Рязанской области, данного на расширенном заседании Правительства Рязанской  области 10.04.2012 (далее - протокольное поручение Губернатора Рязанской области), руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести совещание при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы 13 апреля 2012 года в 13-00 часов по вопросам, указанным в протокольном поручении Губернатора Рязанской области.

2. Принять участие в совещании:

Барулину А.Н., председателю комитета по бюджету, налогам и инвестициям;

Горячкиной С.В., и.о. главы администрации города Рязани;

Скрипченко В.П., заместителю главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы;

Холопову В.А., заместителю главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по реформированию местного самоуправления;

Яшину И.А., председателю комитета по городскому хозяйству.

3. И. о. главы администрации города Рязани  Горячкиной С.В.  обеспечить участие в совещании должностных лиц администрации города Рязани:

Наумовой М.А., начальника финансово-казначейского управления;

Сивоконя С.И., заместителя главы администрации;

Худякова Р.Е., начальника управления благоустройства города и дорожного хозяйства.

4. Управлению документационного и материально-технического обеспечения Рязанской городской Думы  (Воронина О. В.) организовать подготовку и проведение совещания.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов